Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

шестнадцатая сессия

от 28 марта 2018 года

       № 191
О целесообразности и эффективности использования имущества, находящегося в казне города Оби Новосибирской области в 2017 году
Заслушав информацию начальника УЭРПиТ администрации города Оби Новосибирской области Пинчук Ирины Викторовны «О целесообразности и эффективности использования имущества, находящегося в казне города Оби Новосибирской области в 2017 году», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 20  Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию «О целесообразности и эффективности использования имущества, находящегося в казне города Оби Новосибирской области в 2017 году»,  принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  города Оби Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города (Кузнецов С.Ф.).
Председатель Совета

     М.Л. Гольдштейн